

**Polyflex ApS**  
Norgesvej 4-8, 7480 Vibbjerg

**CVR-nr. 25 05 90 18**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018

---

Villy Juhl Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Polyflex ApS Norgesvej 4-8 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 25 05 90 18
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Gantzel Pedersen, Formand Villy Juhl Sørensen Lisbeth Præstegaard
<b>Direktion</b>	Villy Juhl Sørensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Associerede virksomheder</b>	Fipo Living ApS, Herning Polysan A/S, Broby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og afsætning af polymerprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 286 tkr., anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.423 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-73.353</b>	<b>1.582.158</b>
1 Personaleomkostninger	-136.067	-1.797.708
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.961	-414.594
<b>Driftsresultat</b>	<b>-216.381</b>	<b>-630.144</b>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	574.052	-202.774
Andre finansielle indtægter	16.452	3.862
4 Øvrige finansielle omkostninger	-87.988	-472.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.135</b>	<b>-1.301.266</b>
5 Skat af årets resultat	0	60.224
<b>Årets resultat</b>	<b>286.135</b>	<b>-1.241.042</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	286.135	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.241.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.135</b>	<b>-1.241.042</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.853.719</u>	<u>2.279.667</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.853.719</u>	<u>2.279.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.853.719</u></b>	<b><u>2.279.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.344	263.069
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	62.540	527.462
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	12.000
	Andre tilgodehavender	36.000	63.464
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157.384</u>	<u>865.995</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.384</u></b>	<b><u>866.007</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.011.103</u></b>	<b><u>3.145.674</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	221.250	221.250
8	Overført resultat	1.201.869	915.734
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.423.119</u></b>	<b><u>1.136.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Ansvarlig lånekapital	600.000	600.000
10	Kreditinstitutter i øvrigt	99.296	304.941
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.296</u>	<u>904.941</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
	Gæld til pengeinstitutter	514.815	226.442
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.099	205.498
	Gæld til associerede virksomheder	53.020	50.787
	Anden gæld	97.754	421.022
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>888.688</u>	<u>1.103.749</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.587.984</u></b>	<b><u>2.008.690</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.011.103</u></b>	<b><u>3.145.674</u></b>
<b>11</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Årets resultat	286.135	-1.241.042
13 Reguleringer	-502.516	942.267
14 Ændring i driftskapital	195.177	2.721.292
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-21.204	2.422.517
Renteindbetalinger og lignende	16.452	3.862
Renteudbetalinger og lignende	-87.988	-176.585
Pengestrøm fra ordinær drift	-92.740	2.249.794
Betalt selskabsskat	10.000	4.087
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-82.740</b>	<b>2.253.881</b>
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	95.330
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-234.926
Salg af materielle anlægsaktiver	0	1.069.460
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-2.482.441
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>-1.552.577</b>
Afdrag på langfristet gæld	-205.645	-197.612
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-205.645</b>	<b>-197.612</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-288.385</b>	<b>503.692</b>
Likvider 1. januar 2017	-226.430	-730.122
<b>Likvider 31. december 2017</b>	<b>-514.815</b>	<b>-226.430</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	0	12
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-514.815	-226.442
<b>Likvider 31. december 2017</b>	<b>-514.815</b>	<b>-226.430</b>



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	65.172	1.591.028
Pensioner	37.440	0
Andre omkostninger til social sikring	31.505	52.433
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.950</u>	<u>154.247</u>
	<b><u>136.067</u></b>	<b><u>1.797.708</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>7</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på koncessioner, patenter	0	34.192
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	91.075
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	0	251.121
Mindre nyanskaffelser	<u>6.961</u>	<u>38.206</u>
	<b><u>6.961</u></b>	<b><u>414.594</u></b>
<b>3. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Polysan A/S	574.052	91.333
Nedskrivning på kapitalandele	<u>0</u>	<u>-294.107</u>
	<b><u>574.052</u></b>	<b><u>-202.774</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>87.988</u>	<u>472.210</u>
	<b><u>87.988</u></b>	<b><u>472.210</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-60.137
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-87</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-60.224</u></b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.582.441	400.000
Tilgang i årets løb	0	2.482.441
Afgang i årets løb	0	-300.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.582.441</b>	<b>2.582.441</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-302.774	-400.000
Værdiregulering ved afhændelse af kapitalandele	0	300.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	574.052	91.333
Nedskrivning af kapitalandele til indre værdi på statutstidspunktet	0	-294.107
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>271.278</b>	<b>-302.774</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.853.719</b>	<b>2.279.667</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Polyflex ApS
Fipo Living ApS, Herning	50 %	0	0	0
Polysan A/S, Broby	50 %	5.707.437	1.148.104	2.853.719
		<b>5.707.437</b>	<b>1.148.104</b>	<b>2.853.719</b>

## 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	221.250	221.250
	<b>221.250</b>	<b>221.250</b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	915.734	2.156.776
Årets overførte overskud eller underskud	286.135	-1.241.042
	<b>1.201.869</b>	<b>915.734</b>
<b>9. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital er stillet til rådighed af selskabets direkte ejere og står tilbage for selskabets kreditorer. Lånene forfalder tidligst 5 år efter statustidspunktet.		
<b>10. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	299.296	504.941
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
	<b>99.296</b>	<b>304.941</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>12. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
	2017	2016
<b>13. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	331.369
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-574.052	202.774
Andre finansielle indtægter	-16.452	-3.862
Øvrige finansielle omkostninger	87.988	472.210
Skat af årets resultat	0	-60.224
	<b>-502.516</b>	<b>942.267</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>14. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	2.905.619
Ændring i tilgodehavender	698.611	309.714
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-503.434</u>	<u>-494.041</u>
	<u><b>195.177</b></u>	<u><b>2.721.292</b></u>